РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 27.11.2012. № 8 «О земельном налоге»

           Принято
Собранием депутатов                                                                    14 октября 2013 года

В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса РФ Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения
РЕШИЛО:
         1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 27.11.2012. № 8 «о земельном налоге» следующие изменения:

 1.1. Дополнить пункт 1 статьи 2 абзацем следующего содержания:

«г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
1.2. Пункт 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
        «Освобождаются от уплаты земельного налога:

             - участники Великой Отечественной войны;
   - граждане Российской Федерации, проживающие на территории Савоськинского сельского поселения не менее чем 5 лет, имеющие трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в том числе имеющие усыновленных (удочеренных), а также находящихся под опекой или попечительством детей, при условии воспитания этих детей не менее 3 лет за земли под индивидуальным жилищным строением или за земли для ведения личного подсобного хозяйства.».

 1.3. Пункт 2 статьи 4 считать утратившим силу.

 2.Решение Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения от 26 марта 2013 года № 21 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 27.11.2012. № 8 «О земельном налоге» считать утратившим силу.

          3.Настоящее решение,  вступает в силу с момента его подписания, за исключением подпункта 1.1.,который вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечению одного месяца его официального опубликования.
          4.Настоящего решения  распространяется на правоотношения, возникающие  с 01 января 2013 года.
Глава  Савоськинского
сельского поселения                                        А.Н. Медный
х. Савоськин

14.10.2013.
№ 30